АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 № 17
О внесении изменений в Перечень целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в Перечень целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и  дополнить целевой статьей 01 4 01 81590 «Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение плановых значений показателей»
2. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 09.10.2023 № 24 «Об утверждении Перечня целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

      С.П. Цатнев